RASPORED PART-TIME STUDENATA
PO DVORANAMA ZA DRUGI ISPITNI ROK - OPATIJA i SC ZABOK
zimski semestar 2024./2025.

1. godina sveucilisni diplomski studij
Odrzivi razvoj turizma ONLINE

DATUM

10.2.2025

10.2.2025

12.2.2025

12.2.2025

14.2.2025

14.2.2025

17.2.2025

17.2.2025

19.2.2025

19.2.2025

21.2.2025

21.2.2025

21.2.2025

21.2.2025

A-Z
Strateski menadzment u turizmu - Opatija (16,00) FMTU - Dvorana A5
|
A-Z
Ekonomska odrzivost turizma - Zabok (16,00) SC Zabok - K2
|
A-Z
Ekonomska odrzivost turizma - Opatija (16,00) FMTU - Dvorana A5
|
s . . A-Z
Strate$ki menadzment u turizmu - Zabok
(16,00) SC Zabok - Dvorana K2

TEMELJNI KOLEGIJ Raspored po dvoranama Dvorana

Nacionalna ekonomija - Opatija

Nacionalna ekonomija - Zabok

Menadzment rizika - Opatija

Menadzment rizika - Zabok

Ekonomika odrzivog razvoja - Opatija

Ekonomika odrzivog razvoja - Zabok

A-Z
Poslovna etika i kultura - Opatija (29,00) FMTU - Dvorana B7

Poslovna etika i kultura - Zabok

ESG investiranje - Opatija

ESG investiranje - Zabok

Postovani studenti, zbog nemoguénosti odvajanja ispitnih rokova u ISVU sustavu, svi ispitni rokovi za isti kolegij, za
prijavu putem Studomata bit c¢e omoguceni na isti datum npr. 17.2.2025 iz kolegija StrateSki menadzment u turizmu i
Ekonomska odrzivost turizma (i za rok 17.2.2025 i za rok 19.2.2025) . Molim Vas da prijavu napravite do najkasnije tri
dana prije ispitnog roka. Odjava ispita moguca je dan prije ispitnog roka.



